EDITAL Nº 60/2014, DE 19 DE MAIO DE 2014.

DIVULGA LOCAL DE CONSULTA DE NOTAS

PRELIMINARES DAS PROVAS DE TÍTULOS - EDITAL Nº

12/2014.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público que,

Art. 1º. As notas preliminares das provas de títulos, previstos no

Edital nº 12/2014, de 03 de fevereiro de 2014, conforme o cronograma de execução –

item 3, poderão ser consultadas individualmente pelos candidatos no site da Fundação La

Salle, seguindo o link http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

aos 19 de maio de 2014.

                                CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                          Prefeito.

Publicado em 19/05/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração